
Adjudicación
Referencia: 2022-0001105873

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2022-0001105873

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 246/ISE/2022/MA SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR CENTROS

DOCENTES PUB MALAG
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 3   años
Número de expediente: CONTR 2022 0000518847
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 81
Clasificación CPV
60130000-8 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: 246/ISE/2022/MA VICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR EN LOS
CENTROS DOCENTES PÚBLICOS DE LA PROVINCIA DE
INDICAR DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
Y DEPORTE CON ORIGEN DE FINANCIACIÓN EN FONDOS
EUROPEOS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	53.700.286,15 €

Importe total (sin IVA): 48.818.441,94 €

Valor estimado: 48.818.441,94 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada
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Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FSE (Fondo Social Europeo)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 10/11/2022

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 21
NIF: U16811317
Adjudicatario: UTE TRANSPORTE ESCOLAR ANTEQUERA
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 198.680,00 €
Importe total adjudicación: 218.548,00 €
Duración del contrato: 3  Años
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 1, página  (Envío: 05/08/2022 00:00), Publicación: ). Referencia:

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwylq4xR3W6p5m2NNCTKMB3VN3H.pdf
(SHA-256: 84a57d84c078c68c2d21ec0bfdaa436605344cef10e083ef765ff80a24542f00)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001076476
2022-0001076474
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2022-0001076384
2022-0001076480
2022-0001105872
2022-0001076461
2022-0001076386
2022-0001076470
2022-0001105867
2022-0001076416
2022-0001076424
2022-0001076380
2022-0001105858
2022-0001105870
2022-0001076373
2022-0001105863
2022-0001076375
2022-0001067693
2022-0001077077
2022-0001076462
2022-0001076377
2022-0001076374
2022-0001067902
2022-0001105852
2022-0001105866
2022-0001076378
2022-0001076478
2022-0001076405
2022-0001067900
2022-0001105859
2022-0001071783
2022-0001076376
2022-0001076420
2022-0001077074
2022-0001072388
2022-0001076388
2022-0001105857
2022-0001076390
2022-0001076418
2022-0001076412
2022-0001077081
2022-0001076456
2022-0001076426
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